
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.480.2021 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany ilości dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Gorzyce na wymianę źródeł 
ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 10 załącznika do Uchwały nr XXV/240/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
na terenie Gminy Gorzyce na lata 2021-2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Tabeli nr 2. "Ilości dotacji w poszczególnych latach realizacji Programu" zawartej w § 3 ust. 9 ww. 
załącznika dokonać zmiany w następującym zakresie: 

Rok Lp. Wariant modernizacji 
2021 

1 Zabudowa kotła węglowego lub kotła opalanego biomasą 119 
2 Montaż kotła gazowego, olejowego lub ogrzewania 

elektrycznego 
120 

3 Zabudowa pompy ciepła 31 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: ABD7DDAC-6A38-409F-AB81-004B2A2F66EC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


